
Statutární město Ostrava 
Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
 

 

1/46                                        MARIÁNSKÉ HORY A HULVÁKY 

             Usnesení 
 

 

STATUTÁRNÍ MĚSTO OSTRAVA 

 

MĚSTSKÝ OBVOD 

 

MARIÁNSKÉ HORY A HULVÁKY 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

U S N E S E N Í 

 

z 84. schůze Rady městského obvodu 

Mariánské Hory a Hulváky, konané dne 12. dubna 2010   

 

 

 

 

čís. usn. 2496/84 – 2538/84 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ing. arch. Liana Janáčková                    RSDr. Jiří Boháč 

           starostka                   místostarosta 

 

 

 



Statutární město Ostrava 
Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
 

 

2/46                                        MARIÁNSKÉ HORY A HULVÁKY 

             Usnesení 
 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky: 

 

 

2496/84 s c h v a l u j e  

 rozdělení odvodu části výtěţku z provozování výherních hracích 

přístrojů v r. 2009 takto: 

 -  zvýší se pol. 1351 – Odvod výtěţku z provozování loterií 

             o 769.000,-- Kč 

 - zvýší se § 3745 – Péče o vzhled obvodu a veřejnou zeleň, 

pol. 5169 – Nákup ostatní sluţeb, ORJ 3, ÚZ 160 

             o 769.000,-- Kč 

 

 

2497/84 p r o j e d n a l a  

ţádost manţelů Pavla Šinárka a Ludmily Šinárkové o pronájem 

bytu v domě s pečovatelskou sluţbou 

 

r o z h o d l a  

o uzavření nájemní smlouvy s ţadateli manţely Pavlem Šinárkem, 

r. nar. 1940 a Ludmilou Šinárkovou, r. nar. * * * k bytu č. 103 

v domě s pečovatelskou sluţbou na ul. * * * * * *, Ostrava                

– Mariánské Hory, která bude mj. obsahovat tato základní 

ustanovení: 

 

- nájem na dobu neurčitou 

- výše regulovaného základního nájemného činí 1.016,15 Kč 

 

u k l á d á 

bytovému odboru informovat ţadatele o tomto rozhodnutí RMOb 

a připravit nájemní smlouvu k podpisu 

 

Zodp.: Ing. Lukáš Lesňák           T: 16.4.2010 

    pověřen vedením bytového odboru 

 

z m o c ň u j e  

starostku městského obvodu podpisem této smlouvy 

 

Zodp.: Ing. arch. Liana Janáčková 

    starostka městského obvodu 

 

 

 



Statutární město Ostrava 
Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
 

 

3/46                                        MARIÁNSKÉ HORY A HULVÁKY 

             Usnesení 
 

2498/84 p r o j e d n a l a  

poţadavek odboru výstavby, VHaZ, úseku MHaD na uskutečnění 

veřejné zakázky malého rozsahu s předmětem plnění „Jarní 

vyhrabávání souběţné s I. pokosem a II. a III. kosení zelených ploch 

v městském obvodu Mariánské Hory a Hulváky“ 

 

r o z h o d l a  

vyzvat dodavatele k podání cenové nabídky k veřejné zakázce 

malého rozsahu s předmětem plnění „Jarní vyhrabávání souběţné 

s I. pokosem a II. a III. kosení zelených ploch v městském obvodu 

Mariánské Hory a Hulváky“ dle předloţeného návrhu a připomínek 

RMOb 

 

z ř i z u j e  

hodnotící komisi pro otevírání obálek s nabídkami a pro posouzení 

předloţených nabídek ve sloţení: 

 

předseda komise: RSDr. Jiří Boháč 

    místostarosta městského obvodu 

 

členové komise: Ing. Dagmar Pulchartová 

    vedoucí odboru výstavby, VHaZ 

    Hana Šustková 

    referent odboru výstavby, VHaZ, úseku MHaD 

 

náhradníci:  Ing. Jiří Jezerský 

    uvolněný člen RMOb 

    Růţena Chalupová 

    vedoucí úseku MHaD odboru výstavby VHaZ 

    Lenka Vávrová 

    ekonomka odboru výstavby, VHaZ 

 

u k l á d á 

hodnotící komisi předloţit RMOb návrh na zhotovitele této veřejné 

zakázky malého rozsahu 

 

Zodp.: RSDr. Jiří Boháč           T: 26.4.2010 

    místostarosta městského obvodu 

 

 

 

 



Statutární město Ostrava 
Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
 

 

4/46                                        MARIÁNSKÉ HORY A HULVÁKY 

             Usnesení 
 

2499/84 p r o j e d n a l a  

 ţádosti o pronájem bytu ţadatelů Karla Pokorného, Zuzany 

Kováčové, Petra Rozackého, Milana Zlatušky, Ivo Lulka, Ludmily 

Podrané, Heleny Polhošové, Evy Šarišské  

 

1 . r o z h o d l a  

o uzavření nájemních smluv s ţadateli: 

a) Karlem Pokorným, k bytu č. 8 v domě * * * * *,                                            

Ostrava – Mariánské Hory, výše regulovaného základního 

nájemného 1.462,50 Kč, na dobu určitou do 30.4.2011 

b) Zuzanou Kováčovou, k bytu č. 4 v domě * * * * * *, Ostrava – 

Hulváky, výše regulovaného základního nájemného 1.219,39 

Kč, na dobu určitou do 30.4.2011 

c) Petrem a Editou Rozackými, k bytu č. 2 v domě * * * * * *, 

Ostrava – Mariánské Hory, výše regulovaného základního 

nájemného 3.318,75 Kč, na dobu určitou do 30.4.2011 

d) Ludmilou Podranou, k bytu č. 2 v domě * * * * * *, Ostrava – 

Hulváky, výše regulovaného základního nájemného 2.035,60 

Kč, na dobu určitou do 30.4.2011 

e) Helenou Polhošovou, k bytu č. 2 v domě * * * * * *, Ostrava – 

Hulváky,  výše regulovaného základního nájemného 2.069,90 

Kč, na dobu určitou do 30.4.2011 

 

u k l á d á 

bytovému odboru informovat ţadatele o tomto rozhodnutí RMOb 

a připravit nájemní smlouvy k podpisu 

 

Zodp.: Ing. Lukáš Lesňák           T: 23.4.2010  

    pověřený vedením bytového odboru 

 

z m o c ň u j e 

starostku městského obvodu podpisem těchto nájemních smluv 

 

Zodp.: Ing. arch. Liana Janáčková  

   starostka městského obvodu  

 

2 . r o z h o d l a 

nevyhovět ţádostem: 

a) Milana Zlatušky o pronájem bytu č. 2 v domě * * * * * *, 

Ostrava – Mariánské Hory 

 

b) Ivo Lulka o pronájem bytu č. 2 v domě * * * * * *,                                     



Statutární město Ostrava 
Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
 

 

5/46                                        MARIÁNSKÉ HORY A HULVÁKY 

             Usnesení 
 

Ostrava – Mariánské Hory 

c) Evy Šarišské o pronájem bytu č. 2 v domě * * * * * *, Ostrava – 

Hulváky 

 

u k l á d á 

bytovému odboru informovat ţadatele o tomto rozhodnutí RMOb 

 

Zodp.: Ing. Lukáš Lesňák                   T: 23.4.2010  

           pověřený vedením bytového odboru 

 

 

 

2500/84 p r o j e d n a l a  

návrhy bytového odboru na uzavření nových nájemních smluv 

u nájemníků, u kterých je nájemní smlouva platná do 30.4.2010 

 

1.  r o z h o d l a  

uzavřít nové nájemní smlouvy s ţadateli včetně uvedení výše 

regulovaného základního nájemného dle přílohy č. 1 předkládaného 

materiálu  

 

u k l á d á 

bytovému odboru informovat ţadatele o tomto rozhodnutí RMOb 

a připravit nájemní smlouvy k podpisu 

 

Zodp.: Ing. Lukáš Lesňák           T: 30.4.2010 

   pověřený vedením bytového odboru 

 

z m o c ň u j e  

starostku městského obvodu podpisem těchto nájemních smluv 

 

Zodp.: Ing. arch. Liana Janáčková 

   starostka městského obvodu 

 

2.  r o z h o d l a  

neuzavřít nájemní smlouvu s Jánem Ščukou, r. nar. * * * k bytu č. 6 

v domě * * * * * *, Ostrava – Hulváky a v případě nepředání bytu 

do 30.4.2010 řešit vyklizení bytu soudní cestou 

 

 

 

 



Statutární město Ostrava 
Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
 

 

6/46                                        MARIÁNSKÉ HORY A HULVÁKY 

             Usnesení 
 

u k l á d á 

bytovému odboru informovat nájemce o tomto rozhodnutí RMOb  

 

Zodp.: Ing. Lukáš Lesňák           T: 30.4.2010 

   pověřený vedením bytového odboru 

 

 

 

2501/84 p r o j e d n a l a  

souhlasy p. Libora Pochylého, r. nar. * * * a Jiřího Petra, r. nar.   

* * * * s uzavřením nových nájemních smluv na dobu určitou  

 

r o z h o d l a 

uzavřít nové nájemní smlouvy s těmito nájemci: 

a) Liborem Pochylým k bytu č. 5 v domě * * * * * *, Ostrava – 

Mariánské Hory, výše regulovaného základního nájemného 

2.648,-- Kč na dobu určitou do 30.4.2011 

b) Jiřím Petrem k bytu č. 4 v domě * * * * * *, Ostrava  – Hulváky, 

výše regulovaného základního nájemného 1.597,20 Kč na dobu 

určitou do 30.4.2011 

 

u k l á d á 

bytovému odboru informovat ţadatele o tomto rozhodnutí RMOb 

a připravit nájemní smlouvy k podpisu 

 

Zodp.: Ing. Lukáš Lesňák           T: 30.4.2010 

   pověřený vedením bytového odboru 

 

z m o c ň u j e  

starostku městského obvodu podpisem těchto nájemních smluv 

 

Zodp.: Ing. arch. Liana Janáčková 

   starostka městského obvodu 

 

 

2502/84 p r o j e d n a l a  

návrh bytového odboru na ukončení nájmu u nájemce Jaroslava 

Cieslara, r. nar. * * *, byt č. 1 v domě * * * * *, Ostrava  – 

Mariánské Hory  

 

 

 



Statutární město Ostrava 
Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
 

 

7/46                                        MARIÁNSKÉ HORY A HULVÁKY 

             Usnesení 
 

b e r e   n a   v ě d o m í  

ukončení nájmu s uvedeným nájemcem bytu ke dni 30.4.2010 

a v případě nepředání bytu řešení vyklizení bytu soudní cestou 

 

u k l á d á  

bytovému odboru informovat nájemce o tomto stanovisku RMOb 

 

Zodp.: Ing. Lukáš Lesňák           T: 30.4.2010 

   pověřený vedením bytového odboru 

 

 

2503/84 p r o j e d n a l a 

ţádosti o výměnu bytů ţadatelů Ţanety Sedláčkové, bytem               

* * * * * *, Ostrava – Mariánské Hory a Marty Sedláčkové, bytem 

* * * * * *, Ostrava – Mariánské Hory, a Marcely Lemfeldové, 

bytem * * * * * *, Ostrava    – Mariánské Hory a Hany Vichové, 

bytem * * * * * *, Ostrava – Hrabůvka  

 

1.  s o u h l a s í  

s výměnou bytů ţadatelů: 

Ţanety Sedláčkové, bytem * * * * * *, Ostrava  – Mariánské Hory   

a Marty Sedláčkové, bytem * * * * * *, Ostrava – Mariánské Hory 
 

2.  r o z h o d l a 

o uzavření nájemních smluv s ţadateli:  

-  Ţanetou Sedláčkovou, k bytu č. 37 v domě * * * * * *, Ostrava – 

Mariánské Hory, výše regulovaného základního nájemného   

3.042,90 Kč, na dobu neurčitou 

- Martou Sedláčkovou, k bytu č. 42 v domě * * * * *,                         

Ostrava – Mariánské Hory, výše regulovaného základního 

nájemného 1.699,20 Kč, na dobu neurčitou 
 

u k l á d á  
bytovému odboru informovat ţadatele o tomto rozhodnutí RMOb 

a připravit nájemní smlouvy k podpisu 
 

Zodp.:  Ing. Lukáš Lesňák           T: 30.4.2010  

    pověřený vedením bytového odboru 
 

 

 

 

 



Statutární město Ostrava 
Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
 

 

8/46                                        MARIÁNSKÉ HORY A HULVÁKY 

             Usnesení 
 

z m o c ň u j e 

starostku městského obvodu podpisem těchto nájemních smluv 
 

Zodp.: Ing. arch. Liana Janáčková     

   starostka městského obvodu 

 

3.  n e s o u h l a s í 

s výměnou bytů Marcely Lemfeldové, bytem * * * * * * , Ostrava – 

Mariánské Hory a Hany Vichové, bytem * * * * * *, Ostrava – 

Hrabůvka  

 

u k l á d á  
bytovému odboru informovat ţadatele o tomto rozhodnutí RMOb  
 

Zodp.:  Ing. Lukáš Lesňák           T: 30.4.2010  

    pověřený vedením bytového odboru 

 

 

 

2504/84 p r o j e d n a l a 

ţádost p. Michala Kabilky o schválení prodlouţení podnájmu v bytě 

na dobu určitou 

 

s o u h l a s í  

s  podnájmem u: 

-  p. Michala Kabilky, nájemce bytu č. 2, vel. 1+0, v domě                               

* * * * * *, Ostrava – Mariánské Hory, pro podnájemníka 

Ondřeje Schorníka, na dobu určitou od 15.4.2010 do 30.9.2010 

 

u k l á d á  

bytovému odboru informovat ţadatele o tomto rozhodnutí RMOb 

 

Zodp.: Ing. Lukáš Lesňák           T: 15.4.2010  

            pověřený vedením bytového odboru    

 

 

 

2505/84 p r o j e d n a l a  

zajištění přístřeší pro nájemníky Zdeňka Mezeje a Moniku 

Hlaváčovou (společný nájem), Jiřího Dziadka a Tibora Farkaše 

 

 



Statutární město Ostrava 
Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
 

 

9/46                                        MARIÁNSKÉ HORY A HULVÁKY 

             Usnesení 
 

r o z h o d l a  

o uzavření smlouvy o poskytnutí přístřeší s těmito nájemníky 

(v případě, ţe budou výše uvedení nájemníci souhlasit s pronájmem 

přístřeší): 

a) Zdeňkem Mezejem a Monikou Hlaváčovou (společný nájem),  

přístřeší  v domě * * * * * *, Ostrava – Hulváky, dveře č. 1,  na 

dobu určitou – tři měsíce, výše regulovaného základního 

nájemného  584,15 Kč 

b) Jiřím Dziadkem, přístřeší v domě * * * * *,                                         

Ostrava – Mariánské Hory, dveře č. 5, na dobu určitou – tři 

měsíce, výše regulovaného základního nájemného 1.539,65 Kč 

c) Tiborem Farkašem, přístřeší v domě * * * * * *, Ostrava           

– Hulváky, dveře č. 19, na dobu určitou – tři měsíce, výše 

regulovaného základního nájemného 584,15 Kč 

 

u k l á d á  

bytovému odboru informovat ţadatele o tomto rozhodnutí RMOb 

a v případě, ţe nájemníci budou akceptovat nabízené přístřeší, 

připravit Smlouvy o poskytnutí přístřeší k podpisu 

 

 Zodp.: Ing. Lukáš Lesňák                                    T: 10.5.2010  

               pověřený vedením bytového odboru 

 

z m o c ň u j e 

starostku městského obvodu podpisem těchto Smluv o poskytnutí 

přístřeší 

 

Zodp.: Ing. arch. Liana Janáčková           

      starostka městského obvodu 

 

 

 

2506/84 p r o j e d n a l a  

návrh bytového odboru zvýšit nájemné v domech s pečovatelskou 

sluţbou 

 

r o z h o d l a 

s účinností od 12.4.2010 zvýšit nájem u nově uzavíraných 

nájemních smluv v domech s pečovatelskou sluţbou 

Gen. Hrušky 2035/1, Novoveská 1168/14 a Šimáčkova 1148/27, 

Ostrava – Mariánské Hory, na 40,--Kč/m
2
/měsíc 

 



Statutární město Ostrava 
Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
 

 

10/46                                        MARIÁNSKÉ HORY A HULVÁKY 

             Usnesení 
 

u k l á d á  

bytovému odboru postupovat při uzavírání nových nájemních smluv 

v domech s pečovatelskou sluţbou dle tohoto rozhodnutí RMOb  

 

Zodp.: Ing. Lukáš Lesňák            T: průběžně  

   pověřený vedením bytového odboru 

 

 

2507/84 p r o j e d n a l a  

návrh bytového odboru prominout poplatky z prodlení za dluţný 

nájem a sluţby spojené s uţíváním bytu a úroky z prodlení 

za bezdůvodné obohacení splatné do 31.5.2010, které jsou ve výši 

do 20.000,-- Kč těm dluţníkům, kteří svůj dluh za nájemné a sluţby 

spojené s uţíváním bytu uhradí v období od 1.6.2010 do 31.7.2010 

 

r o z h o d l a 

prominout poplatky z prodlení za dluţný nájem a sluţby spojené 

s uţíváním bytu a úroky z prodlení za bezdůvodné obohacení 

splatné do 31.5.2010, které jsou ve výši do 20.000,-- Kč 

těm dluţníkům, kteří svůj dluh za nájemné a sluţby spojené 

s uţíváním bytu uhradí v období od 1.6.2010 do 31.7.2010.  

Prominutí poplatků z prodlení za dluţný nájem a sluţby spojené 

s uţíváním bytu a úroků z prodlení za bezdůvodné obohacení 

je stanoveno za těchto podmínek: 

 

-  poplatky z prodlení za dluţný nájem a sluţby spojené s uţíváním 

bytu a úroky z prodlení za bezdůvodné obohacení budou 

prominuty pouze na základě písemné ţádosti,  

- dluţné nájemné včetně záloh na sluţby spojené s uţíváním bytu 

a vyúčtování sluţeb bude uhrazeno zcela v daném období 

od 1.6.2010 do 31.7.2010, 

- u dluţníků, kteří mají uzavřenou „Dohodu o splátkách dluhu“ 

a „Uznání dluhu“ je podmínkou prominutí poplatků z prodlení 

za dluţný nájem a sluţby spojené s uţíváním bytu a úroků 

z prodlení za bezdůvodné obohacení úplné zaplacení celého 

zůstatku dluhu v určeném období od 1.6.2010 do 31.7.2010, 

- u ţalovaných pohledávek bude podmínkou uhrazení všech 

nákladů soudního řízení. 

 

 

 

 



Statutární město Ostrava 
Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
 

 

11/46                                        MARIÁNSKÉ HORY A HULVÁKY 

             Usnesení 
 

Rozhodnutí o prominutí poplatků z prodlení za dluţný nájem 

a sluţby spojené s uţíváním bytu a úroků za bezdůvodné obohacení 

se netýká dluţníků, jejichţ pohledávku tvoří pouze poplatky 

z prodlení za dluţný nájem a sluţby spojené s uţíváním bytu a úroky 

z prodlení za bezdůvodné obohacení a dluţníků, kteří budou mít 

evidováno dluţné nájemné a nedoplatek z vyúčtování sluţeb 

v období od 1.5.2010 do 31.7.2010 

 

u k l á d á  

bytovému odboru: 

a) zveřejnit toto rozhodnutí RMOb obvyklým způsobem, 

b) informovat dluţníky o odpisu pohledávek při splnění všech 

stanovených podmínek RMOb, 

c) ve spolupráci s finančním odborem provést odpisy pohledávek 

ve smyslu rozhodnutí RMOb, 

d) předloţit RMOb výši provedených odpisů pohledávek včetně 

jmenovitého seznamu dluţníků, kteří splnili podmínky dané 

RMOb  

 

Zodp.: Ing. Lukáš Lesňák               T: 25.4.2010 (bod a)) 

      pověřený vedením bytového odboru 

                     T: 30.9.2010 (bod b) – d)) 

 

    Iveta Šrámková                                T: 30.9.2010 (bod c)) 

      pověřená vedením finančního odboru 
  

 

d o p o r u č u j e  

ZMOb prominout poplatky z prodlení za dluţný nájem a sluţby 

spojené s uţíváním bytu a úroky z prodlení za bezdůvodné 

obohacení splatné do 31.5.2010, které jsou vyšší neţ 20.000,-- Kč 

těm dluţníkům, kteří svůj dluh za nájemné a sluţby spojené 

s uţíváním bytu uhradí v období od 1.6.2010 do 31.7.2010 

za podmínek doporučených RMOb 

 

u k l á d á 

starostce městského obvodu předloţit toto doporučení RMOb 

na nejbliţším zasedání ZMOb 

 

Zodp.: Ing. arch. Liana Janáčková          T: 15.4.2010 

   starostka městského obvodu 

 



Statutární město Ostrava 
Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
 

 

12/46                                        MARIÁNSKÉ HORY A HULVÁKY 

             Usnesení 
 

2508/84 p r o j e d n a l a  

přechod nájmu bytu dle § 706 – 708 zákona č. 40/1964 Sb., 

občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů a ţádost sl. Anety 

Hudákové, r. nar. * * * o uzavření nájemní smlouvy 

 

r o z h o d l a 

o uzavření nájemní smlouvy se sl. Anetou Hudákovou k bytu č. 4 

v domě * * * * * *, Ostrava – Mariánské Hory, výše regulovaného 

základního nájemného 2.761,20 Kč, na dobu neurčitou 

 

u k l á d á 

bytovému odboru informovat ţadatelku o tomto rozhodnutí RMOb 

a připravit nájemní smlouvu k podpisu 

 

Zodp.: Ing. Lukáš Lesňák           T: 23.4.2010 

   pověřený vedením bytového odboru 

 

z m o c ň u j e  

starostku městského obvodu podpisem této nájemní smlouvy 

 

Zodp.: Ing. arch. Liana Janáčková 

   starostka městského obvodu 

 

 

 

2509/84 r o z h o d l a  

o uzavření nájemní smlouvy s Natašou Baláţovou k bytu č. 3 

v domě * * * * * *, Ostrava – Mariánské Hory, výše regulovaného 

základního nájemného 1.491,70 Kč, na dobu určitou do 30.4.2011 

 

u k l á d á 

bytovému odboru informovat ţadatelku o tomto rozhodnutí RMOb 

a připravit nájemní smlouvu k podpisu 

 

Zodp.: Ing. Lukáš Lesňák           T: 23.4.2010 

   pověřený vedením bytového odboru 

 

z m o c ň u j e  

starostku městského obvodu podpisem této nájemní smlouvy 

 

Zodp.: Ing. arch. Liana Janáčková 

   starostka městského obvodu 



Statutární město Ostrava 
Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
 

 

13/46                                        MARIÁNSKÉ HORY A HULVÁKY 

             Usnesení 
 

 

 

2510/84 r o z h o d l a  

o uzavření smluv o nájmu pozemků v k. ú. Mariánské Hory, obec 

Ostrava pod garáţemi ve vlastnictví jiných osob s účinností 

od 1. července 2010 na dobu neurčitou s tříměsíční výpovědní 

lhůtou, a to: 

 

1. nájemce Ing. Vlasta Sekničková, r. nar. * * * bytem * * * * * *, 

Ostrava – Mariánské Hory, pozemek st. p. č. 2860 zastavěná 

plocha a nádvoří o výměře 21 m
2
, roční nájem 840,- Kč, 

 

2. nájemce Zdeňka Tylková, r. nar. * * * bytem * * * * * *, 

Ostrava – Mariánské Hory, pozemek st. p. č. 1937, zastavěná 

plocha a nádvoří o výměře 22 m
2
, roční nájem 880,- Kč, 

 

3. nájemci manţ. Ing. Jan Richter, r. nar. * * * a Taťána 

Richtrová, r. nar. * * *, oba bytem * * * * * *, Ostrava – 

Mariánské Hory, pozemek st. p. č. 1944 zastavěná plocha 

a nádvoří o výměře 20 m
2
, roční nájem 800,- Kč, 

 

4. nájemce Vladimír Werner, r. nar. * * *, bytem * * * * * *, 

Ostrava – Mariánské Hory, pozemek st. p. č. 1973 zastavěná 

plocha a nádvoří o výměře 20 m
2
, roční nájem 800,- Kč, 

 

5. nájemci manţ. Vladimír Werner, r. nar. * * * a Pavla 

Wernerová, r. nar. * * *, oba bytem * * * * * *, Ostrava – 

Mariánské Hory, pozemek st. p. č. 1988 zastavěná plocha 

a nádvoří o výměře 22 m
2
, roční nájem 880,-Kč,  

 

6. nájemce PhDr. Vladislava Hamplová, r. nar. * * *, bytem * * * 

* * *, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm, pozemek st. p. č. 1990 

zastavěná plocha a nádvoří o výměře 22 m
2
, roční nájem 880,- 

Kč, 

7. nájemce Jaroslav Křístek, r. nar. * * *, bytem * * * * * *, 

Ostrava – Dubina, pozemek st. p. č. 1991 zastavěná plocha a 

nádvoří o výměře 26 m
2
, roční nájem 1.040,- Kč, 

 

 

8. nájemci Jiří Vopalecký, r. nar. * * *, bytem * * * * * *, Ostrava 

– Mariánské Hory a Martin Vopalecký, r. nar. * * *, bytem * * 

* * * *, Ostrava – Mariánské Hory, pozemek st. p. č. 2083 



Statutární město Ostrava 
Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
 

 

14/46                                        MARIÁNSKÉ HORY A HULVÁKY 

             Usnesení 
 

zastavěná plocha a nádvoří o výměře 28 m
2
, roční nájem 

1.120,- Kč, 

 

9. nájemce Leontin Vrátný, r. nar. * * *, bytem * * * * *, Ostrava 

– Hrabůvka, pozemek st. p. č. 2084 zastavěná plocha a nádvoří 

o výměře 21 m
2
, roční nájem 840,- Kč, 

 

10. nájemce Jiří Kratochvíla, r. nar. * * *, bytem * * * * * *, 

Ostrava – Moravská Ostrava, pozemek st. p. č. 2086 zastavěná 

plocha a nádvoří o výměře 22 m
2
, roční nájem 880,- Kč, 

 

11. nájemci manţ. Jaroslav Hromádko, r. nar. * * * a Pavla 

Hromádková, r. nar. * * *, oba bytem * * * * * *,  742 60 

Petřvald u Nového Jičína, pozemek st. p. č. 2087 zastavěná 

plocha a nádvoří o výměře 20 m
2
, roční nájem  800,- Kč, 

 

12. nájemci manţ. Vítězslav Neubauer, r. nar. * * * a Anna 

Neubauerová, r. nar. * * *, oba bytem * * * * * *, Ostrava – 

Mariánské Hory, pozemek st. p. č. 2088 zastavěná plocha 

a nádvoří o výměře 23 m
2
, roční nájem 920,- Kč, 

 

13. nájemce Karol Rűckschloss, r. nar. * * *, bytem * * * * *, 

Ostrava – Mariánské Hory, pozemek st. p. č. 1393 zastavěná 

plocha a nádvoří o výměře 22 m
2
, roční nájem 880,- Kč, 

 

14. nájemci JUDr. Bohumír Janeček, r. nar. * * * bytem * * * * *, 

760 05 Zlín 5 a Jitka Janečková, r. nar. * * *, bytem * * * * * *, 

Ostrava – Moravská Ostrava, pozemek st. p. č. 1392 zastavěná 

plocha a nádvoří o výměře 19 m
2
, roční nájem 760,- Kč, 

 

15. nájemce Sáva Holomek, r. nar. * * *, bytem * * * * * *, Ostrava  

–  Moravská Ostrava, pozemek st. p. č. 1218 zastavěná plocha 

a nádvoří o výměře 20 m
2
, roční nájem 800,- Kč, 

 

16. nájemce Svatopluk Opravil, r. nar. * * *, bytem * * * * * *, 

Ostrava – Moravská Ostrava, pozemek st. p. č. 1219 zastavěná 

plocha a nádvoří o výměře 19 m
2
, roční nájem 760,- Kč, 

 

17. nájemce Jiří Horyna, r. nar. * * *, bytem * * * * * *, Ostrava – 

Mariánské Hory, pozemek st. p. č. 1220 zastavěná plocha 

a nádvoří o výměře 19 m
2
, roční nájem 760,- Kč, 

 



Statutární město Ostrava 
Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
 

 

15/46                                        MARIÁNSKÉ HORY A HULVÁKY 

             Usnesení 
 

18. nájemce Milan Kvasnica, r. nar. * * *, bytem * * * * * *, 

735 52 Bohumín 4, pozemek st. p. č. 1221 zastavěná plocha 

a nádvoří o výměře 18 m
2
, roční nájem 720,- Kč, 

 

19. nájemci manţ. Ing. Stanislav Liberda, r. nar. * * * a Dáša 

Liberdová, r. nar. * * *, oba bytem * * * * * *, Ostrava  – 

Mariánské Hory, pozemek st. p. č. 1222 zastavěná plocha 

a nádvoří o výměře 21 m
2
, roční nájem 840,- Kč, 

 

20. nájemce Milan Kubica, r. nar. * * *, bytem * * * * * *, Ostrava 

– Mariánské Hory, pozemek st. p. č. 1391 zastavěná plocha 

a nádvoří o výměře 24 m
2
, roční nájem 960,- Kč, 

 

21. nájemce Dagmar Fúsová, r. nar. * * *, bytem * * * * * *, 

Ostrava – Mariánské Hory, pozemek st. p. č. 1248 zastavěná 

plocha a nádvoří o výměře 24 m
2
, roční nájem 960,- Kč, 

 

22. nájemce Jakub Halíř, r. nar. * * * bytem * * * * *, 

794 01 Krnov, pozemek st. p. č. 1249 zastavěná plocha 

a nádvoří o výměře 23 m
2
, roční nájem 920,- Kč, 

 

23. nájemce Eva Jadavanová, r. nar. * * *, * * * * * *, Ostrava – 

Moravská Ostrava, pozemek st. p. č. 1250 zastavěná plocha 

a nádvoří o výměře 21 m
2
, roční nájem 840,- Kč, 

 

 

24. nájemce Ing. Petr Vašenka, CSc., r. nar. * * * , bytem * * * * *, 

Ostrava – Moravská Ostrava, pozemek st. p. č. 1251 zastavěná 

plocha a nádvoří o výměře 24 m
2
, roční nájem 960,- Kč, 

 

25. nájemce Zdeněk Černoch, r. nar. * * *, bytem * * * * * *,            

Ostrava – Mariánské Hory, pozemek st. p. č. 1571 zastavěná 

plocha a nádvoří o výměře 20 m
2
, roční nájem 800,- Kč, 

 

26. nájemce Vladimír Zeman, r. nar. * * *, bytem * * * * * *, 

Ostrava – Poruba, pozemek st. p. č. 1395 zastavěná plocha 

a nádvoří o výměře 21 m
2
, roční nájem  840,- Kč, 

 

27. nájemci manţ. Ing. arch. Petr Čvanda, r. nar. * * * 

a MUDr. Jana Čvandová, r. nar. * * *, oba bytem * * * * *, 

Ostrava – Mariánské Hory, pozemek st. p. č. 1394 zastavěná 

plocha a nádvoří o výměře 19 m
2
, roční nájem 760,- Kč, 



Statutární město Ostrava 
Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
 

 

16/46                                        MARIÁNSKÉ HORY A HULVÁKY 

             Usnesení 
 

 

28. nájemce Milan Hladík, r. nar. * * *, bytem * * * * * *, Ostrava 

– Bartovice, pozemek st. p. č. 1223 zastavěná plocha a nádvoří 

o výměře 21 m
2
, roční nájem 840,- Kč, 

 

29. nájemce Anna Parmová, r. nar. * * *, bytem * * * * * *, 

Ostrava – Mariánské Hory, pozemek st. p. č. 1225 zastavěná 

plocha a nádvoří o výměře 20 m
2
, roční nájem 800,- Kč, 

 

30. nájemce Renáta Svatá, r. nar. * * *, bytem * * * * * Ostrava  – 

Moravská Ostrava, pozemek st. p. č. 1226 zastavěná plocha 

a nádvoří o výměře 20 m
2
, roční nájem 800,- Kč, 

 

31. nájemce Jaroslav Matloch, r. nar. * * *, bytem * * * * * *, 

Ostrava – Moravská Ostrava, pozemek st. p. č. 1227 zastavěná 

plocha a nádvoří o výměře 21 m
2
, roční nájem 840,- Kč, 

 

32. nájemci Zbyněk Novobilský, r. nar. * * * a Anna Novobilská, 

r. nar. * * *, oba bytem * * * * * *, Ostrava – Mariánské Hory, 

pozemek st. p. č. 1397 zastavěná plocha a nádvoří o výměře     

21 m
2
, roční nájem 840,- Kč, 

 

33. nájemci manţ. Luděk Lešnovský, r. nar. * * * a Miroslava 

Lešnovská, r. nar. * * *, oba bytem * * * * *, Ostrava  – 

Mariánské Hory, pozemek st. p. č. 1228 zastavěná plocha 

a nádvoří o výměře 22 m
2
, roční nájem 880,- Kč, 

 

34. nájemce Drahomíra Škrobálková, r. nar. * * *, bytem * * * * *, 

Ostrava – Vítkovice, pozemek st. p. č. 1229 zastavěná plocha 

a nádvoří o výměře 20 m
2
, roční nájem          800,- Kč, 

 

35. nájemci manţ. Ing. Zdeněk Skácel, r. nar. * * * a Ing. Liana 

Skácelová, r. nar. * * *, oba bytem * * * * * *, Ostrava          – 

Mariánské Hory, pozemek st. p. č. 1230 zastavěná plocha 

a nádvoří o výměře 20 m
2
, roční nájem 800,- Kč, 

 

36. nájemci manţ. Ing. Robert Janáček, r. nar. * * * a Iveta 

Janáčková, r. nar. * * * oba bytem * * * * * *, Ostrava – Bělský 

Les, pozemek st. p. č. 1231 zastavěná plocha a nádvoří 

o výměře 20 m
2
, roční nájem 800,- Kč, 

 

37. nájemce Milan Blatný, r. nar. * * *, bytem * * * * *, Ostrava – 



Statutární město Ostrava 
Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
 

 

17/46                                        MARIÁNSKÉ HORY A HULVÁKY 

             Usnesení 
 

Mariánské Hory, pozemek st. p. č. 1232 zastavěná plocha 

a nádvoří o výměře 22 m
2
, roční nájem 880,- Kč, 

 

38. nájemce Roman Janečka, r. nar. * * *, bytem * * * * * , 

Ostrava – Mariánské Hory, pozemek st. p. č. 1399 zastavěná 

plocha a nádvoří o výměře 21 m
2
, roční nájem 840,- Kč, 

 

39. nájemce Alenka Novosadová, r. nar. * * *, bytem * * * * * * 

Ostrava – Mariánské Hory, pozemek st. p. č. 1398 zastavěná 

plocha a nádvoří o výměře 19 m
2
, roční nájem 760,- Kč, 

 

40. nájemce Jan Rada, r. nar. * * *, bytem * * * * * *, Ostrava – 

Mariánské Hory, pozemek st. p. č. 1233 zastavěná plocha 

a nádvoří o výměře 21 m
2
, roční nájem 840,- Kč, 

 

41. nájemci manţ. JUDr. Vlastimil Porostlý, r. nar. * * * 

a JUDr. Alena Porostlá, r. nar. * * *, oba bytem * * * * * *, 

Ostrava – Poruba, pozemek st. p. č. 1234 zastavěná plocha 

a nádvoří o výměře 20 m
2
, roční nájem  800,- Kč, 

 

42. nájemce Ing. Antonín Škrobálek, r. nar. * * *, bytem * * * * * *, 

Ostrava – Moravská Ostrava, pozemek st. p. č. 1235 zastavěná 

plocha a nádvoří o výměře 19 m
2
, roční nájem 760,- Kč, 

 

43. nájemci manţ. Ing. František Kaluţa, r. nar. * * * a Jana 

Kaluţová, r. nar. * * *, oba bytem * * * * * *, Ostrava – 

Poruba, pozemek st. p. č. 1236 zastavěná plocha a nádvoří 

o výměře 20 m
2
, roční nájem 800,- Kč, 

 

44. nájemci manţ. Jaroslav Zeman, r. nar. * * * a Marie 

Zemanová, r. nar. * * *, oba bytem * * * * * *, Ostrava            – 

Moravská Ostrava, pozemek st. p. č. 1237 zastavěná plocha 

a nádvoří o výměře 21 m
2
, roční nájem 840,- Kč, 

 

45. nájemce Hana Bednářová, r. nar. * * *, bytem * * * * *, 

Ostrava – Poruba, pozemek st. p. č. 1401 zastavěná plocha 

a nádvoří o výměře 20 m
2
, roční nájem 800,- Kč, 

 

46. nájemci manţ. Jaroslav Hrubý, r. nar. * * * a Ing. Věra Hrubá, 

r. nar. * * *, oba * * * * *, Ostrava – Mariánské Hory, pozemek 

st. p. č. 1400 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 18 m
2
, roční 

nájem 720,- Kč, 



Statutární město Ostrava 
Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
 

 

18/46                                        MARIÁNSKÉ HORY A HULVÁKY 

             Usnesení 
 

 

47. nájemci manţ. Pavel Pavlík, r. nar. * * * a Agněsa Pavlíková, 

r. nar. * * *, oba bytem * * * * * *, Ostrava – Poruba, pozemek 

st. p. č. 1238 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 21 m
2
, roční 

nájem 840,- Kč, 

 

48. nájemce Ing. Lukáš Vrága, r. nar. * * *, bytem * * * * *, 

Ostrava – Mariánské Hory, pozemek st. p. č. 1239 zastavěná 

plocha a nádvoří o výměře 19 m
2
, roční nájem 760,- Kč, 

 

49. nájemce Kristina Palová, r. nar. * * *, bytem * * * * *, Ostrava  

– Mariánské Hory, pozemek st. p. č. 1240 zastavěná plocha a 

nádvoří o výměře 19 m
2
, roční nájem  760,- Kč, 

 

50. nájemci manţ. Ludvík Klučka, r. nar. * * * a Helena Klučková, 

r. nar. * * *, oba bytem * * * * *, Ostrava  – Mariánské Hory, 

pozemek st. p. č. 1241 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 20 

m
2
, roční nájem 800,- Kč, 

 

51. nájemce Ing. Lubor Oborný, r. nar. * * *, bytem * * * * *, 

Ostrava  – Mariánské Hory, pozemek st. p. č. 1242 zastavěná 

plocha a nádvoří o výměře 21 m
2
, roční nájem 840,- Kč 

 

u k l á d á 

majetkovému oddělení připravit smlouvy o nájmu pozemků 

k podpisu ve smyslu rozhodnutí RMOb  

 

Zodp.: Jindřiška Pavúková         T: 30.6.2010 

   vedoucí majetkového oddělení 

 

 

z m o c ň u j e  

místostarostu městského obvodu podpisem těchto smluv 

 

Zodp.: RSDr. Jiří Boháč 

      místostarosta městského obvodu 

 

 

 

2511/84 r o z h o d l a  

o uzavření smluv o nájmu pozemků v k. ú. Mariánské Hory, obec 

Ostrava pod garáţemi ve vlastnictví jiných osob s účinností 



Statutární město Ostrava 
Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
 

 

19/46                                        MARIÁNSKÉ HORY A HULVÁKY 

             Usnesení 
 

od 1. července 2010 na dobu neurčitou s tříměsíční výpovědní 

lhůtou, a to: 

 

1. nájemce Vlastimil Pavelek, r. nar. * * *, bytem * * * * *, 

Ostrava – Moravská Ostrava, pozemek st. p. č. 1353 zastavěná 

plocha a nádvoří o výměře 20 m
2
, roční nájem 800,- Kč, 

 

2. nájemci manţelé Milan Stoklásek, r. nar. * * * a Drahomíra 

Stoklásková, r. nar. * * *, oba bytem * * * * *, Šilheřovice, 

pozemek st. p. č. 1354 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 

19 m
2
, roční nájem 760,- Kč, 

 

3. nájemci manţelé Vladimír Hoskovec, r. nar. * * * a Bohunka 

Hoskovcová, r. nar. * * *, oba bytem * * * * * *, Ostrava - 

Poruba, pozemek st. p. č. 1355 zastavěná plocha a nádvoří 

o výměře 20 m
2
, roční nájem  800,- Kč, 

 

4. nájemce Petr Březina, r. nar. * * *, bytem * * * * *,                       

Ostrava – Poruba, pozemek st. p. č. 1356 zastavěná plocha 

a nádvoří o výměře 20 m
2
, roční nájem 800,- Kč, 

 

5. nájemce Ing. Jiří Erban, r. nar. * * *, bytem * * * * *,                   

Ostrava – Poruba, pozemek st. p. č. 1357 zastavěná plocha 

a nádvoří o výměře 20 m
2
, roční nájem 800,-Kč,  

 

6. nájemci manţelé Josef Hricko, r. nar. * * * a Julie Hricková, 

r. nar. * * *, oba bytem * * * * * *, Ostrava   – Hrabůvka, 

pozemek st. p. č. 1358 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 

20 m
2
, roční nájem  800,- Kč, 

 

7. nájemci manţelé Karel Polak, r. nar. * * * a Lidmila Polaková, 

r. nar. * * *, oba bytem * * * * * *, Ostrava  – Moravská 

Ostrava, pozemek st. p. č. 1359 zastavěná plocha a nádvoří 

o výměře 21 m
2
, roční nájem 840,- Kč, 

 

8. nájemci manţelé Štěpán Blanár, r. nar. * * * a Dana 

Blanárová, r. nar. * * *, oba bytem * * * * * *, Ostrava              

– Mariánské Hory, pozemek st. p. č. 1361 zastavěná plocha 

a nádvoří o výměře 20 m
2
, roční nájem 800,- Kč, 

 

9. nájemce Šárka Dobešová, r. nar. * * *, bytem * * * * * *, 

Pustějov, pozemek st. p. č. 1362 zastavěná plocha a nádvoří 



Statutární město Ostrava 
Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
 

 

20/46                                        MARIÁNSKÉ HORY A HULVÁKY 

             Usnesení 
 

o výměře 21 m
2
, roční nájem 840,- Kč, 

 

10. nájemce Jaroslav Migulski, r. nar. * * * bytem * * * * * *, 

Ostrava – Mariánské Hory, pozemek st. p. č. 1363 zastavěná 

plocha a nádvoří o výměře 21 m
2
, roční nájem 840,- Kč, 

 

11. nájemci manţelé Jaroslav Prokop, r. nar. * * * a Kateřina 

Prokopová, r. nar. * * * , oba bytem * * * * *, Bohumín                

– Skřečoň, pozemek st. p. č. 1364 zastavěná plocha a nádvoří 

o výměře 20 m
2
, roční nájem 800,- Kč, 

 

12. nájemce Ing. Jaromír Dobřanský, r. nar. * * *, bytem * * * * *, 

Ostrava - Hulváky, pozemek st. p. č. 1365 zastavěná plocha 

a nádvoří o výměře 22 m
2
, roční nájem          880,- Kč, 

 

13. nájemce Dana Šoltysová, r. nar. * * *, bytem * * * * *,                  

Ostrava – Mariánské Hory, pozemek st. p. č. 1366 zastavěná 

plocha a nádvoří o výměře 20 m
2
, roční nájem 800,- Kč, 

 

14. nájemce Ing. Jana Horáková, r. nar. * * *, bytem * * * * *, 

Ostrava – Poruba, pozemek st. p. č. 1367 zastavěná plocha 

a nádvoří o výměře 20 m
2
, roční nájem          800,- Kč, 

 

15. nájemci manţelé Zdeněk Jagla, r. nar. * * * a Anna Jaglová, 

r. nar. * * *, oba bytem * * * * * *, Ostrava – Poruba, pozemek 

st. p. č. 1368 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 20 m
2
, roční 

nájem 800,- Kč, 

 

16. nájemci manţelé Vojtěch Kohut, r nar. * * * a Alenka 

Kohutová, r. nar. * * *, oba bytem * * * * * *, Ostrava – 

Poruba, pozemek st. p. č. 1370 zastavěná plocha a nádvoří 

o výměře 21 m
2
, roční nájem 840,- Kč, 

 

17. nájemce Jarmila Gieblová, r. nar. * * *, bytem * * * * *, 

Ostrava – Zábřeh, pozemek st. p. č. 1371 zastavěná plocha 

a nádvoří o výměře 21 m
2
, roční nájem          840,- Kč, 

 

18. nájemci manţelé Antonín Souček, r. nar. * * * a Vlasta 

Součková, r. nar. * * *, oba bytem * * * * *, Ostrava    – 

Zábřeh, pozemek st. p. č. 1372 zastavěná plocha a nádvoří 

o výměře 19 m
2
, roční nájem 760,- Kč, 

 



Statutární město Ostrava 
Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
 

 

21/46                                        MARIÁNSKÉ HORY A HULVÁKY 

             Usnesení 
 

 

 

 

19. nájemci manţelé Stanislav Chmelík, r. nar. * * * 

a RNDr. Alena Chmelíková, r. nar. * * *, oba bytem * * * * * , 

Ostrava – Výškovice, pozemek st. p. č. 1374 zastavěná plocha 

a nádvoří o výměře 21 m
2
, roční nájem 840,- Kč, 

 

20. nájemci Mária Březná, r. nar. * * *, bytem * * * * *, Ostrava – 

Hrabůvka a Miroslav Březný, r. nar. * * *, bytem * * * * *, 

Ostrava - Dubina, pozemek st. p. č. 1375 zastavěná plocha 

a nádvoří o výměře 20 m
2
, roční nájem 800,- Kč, 

 

21. nájemce Bc. Marek Hruška, DiS., r. nar. * * *, bytem * * * * *,  

Ostrava – Hrabůvka, pozemek st. p. č. 1376 zastavěná plocha 

a nádvoří o výměře 22 m
2
, roční nájem            880,- Kč, 

 

22. nájemce Zuzana Pechová, r. nar. * * *, bytem * * * * *, 

Ostrava – Poruba, pozemek st. p. č. 1428 zastavěná plocha 

a nádvoří o výměře 19 m
2
, roční nájem           760,- Kč 

 

u k l á d á 

majetkovému oddělení připravit smlouvy o nájmu pozemků 

k podpisu ve smyslu rozhodnutí RMOb  

 

Zodp.: Jindřiška Pavúková           T: 14.5.2010 

    vedoucí majetkového oddělení 

 

z m o c ň u j e  

místostarostu městského obvodu podpisem těchto smluv 

 

Zodp.: RSDr. Jiří Boháč 

   místostarosta městského obvodu 

 

 

 

2512/84 r o z h o d l a  
o uzavření smluv o nájmu pozemků v k. ú. Mariánské Hory, obec 

Ostrava pod garáţemi ve vlastnictví jiných osob s účinností 

od 1. července 2010 na dobu neurčitou s tříměsíční výpovědní 

lhůtou, a to: 

 



Statutární město Ostrava 
Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
 

 

22/46                                        MARIÁNSKÉ HORY A HULVÁKY 

             Usnesení 
 

1. nájemce Stanislav Frank, r. nar. * * *, bytem * * * * * *, 

Krmelín, pozemek st. p. č. 3044 zastavěná plocha a nádvoří 

o výměře 20 m
2
, roční nájem 800,- Kč, 

 

2. nájemce Jakub Gyürek, r. nar. * * *, bytem * * * * *, Ostrava – 

Moravská Ostrava, pozemek st. p. č. 3045 zastavěná plocha a 

nádvoří o výměře 18 m
2
, roční nájem 720,- Kč,  

 

3. nájemce Adam Figar, r. nar. * * *, bytem * * * * * *, Ostrava – 

Výškovice, pozemek st. p. č. 3046 zastavěná plocha a nádvoří 

o výměře 18 m
2
, roční nájem 720,- Kč, 

 

4. nájemce Mgr. Alexandra Šefránková, r. nar. * * *, bytem * * * * 

* *, Ostrava – Moravská Ostrava, pozemek st. p. č. 3047 

zastavěná plocha a nádvoří o výměře 18 m
2
, roční nájem      

720,- Kč,  

 

5. nájemce Leona Němcová, r. nar. * * *, bytem * * * * * *, 

Ostrava – Mariánské Hory, pozemek st. p. č. 3048 zastavěná 

plocha a nádvoří o výměře 18 m
2
, roční nájem 720,- Kč, 

 

6. nájemce Ing. Bohumil Závodný, r. nar. * * *, bytem * * * * *, 

Hlučín, pozemek st. p. č. 3049 zastavěná plocha a nádvoří 

o výměře 18 m
2
, roční nájem 720,- Kč,  

 

7. nájemce GSP s. r. o., se sídlem Klimkovická 142, Ostrava                 

– Poruba, IČ 603 21 431, pozemek st. p. č. 3050 zastavěná 

plocha a nádvoří o výměře 18 m
2
, roční nájem 1.440,- Kč, 

 

8. nájemce Ing. Ivana Bazgierová, r. nar. * * *, bytem * * * * * *, 

Ostrava – Moravská Ostrava, pozemek st. p. č. 3051 zastavěná 

plocha a nádvoří o výměře 19 m
2
, roční nájem 760,- Kč, 

 

9. nájemci manţ. Jiří Kubín, r. nar. * * * a Ing. Jaroslava 

Kubínová, r. nar. * * *, oba bytem * * * * * *, Ostrava              

– Mariánské Hory, pozemek st. p. č. 3052 zastavěná plocha 

a nádvoří o výměře 18 m
2
, roční nájem 720,- Kč, 

 

10. nájemci manţ. Ing. Břetislav Schneider, r. nar. * * * a Helena 

Schneiderová, r. nar. * * *, oba bytem * * * * * *, Václavovice, 

pozemek st. p. č. 3053 zastavěná plocha a nádvoří o výměře     

18 m
2
, roční nájem 720,- Kč, 



Statutární město Ostrava 
Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
 

 

23/46                                        MARIÁNSKÉ HORY A HULVÁKY 

             Usnesení 
 

 

11. nájemce Ing. Jiří Škorňák, r. nar. * * *, bytem * * * * *, 

Ostrava – Slezská Ostrava, pozemek st. p. č. 3054 zastavěná 

plocha a nádvoří o výměře 19 m
2
, roční nájem 760,- Kč, 

 

12. nájemce Zdeněk Marek, r. nar. * * *, bytem * * * * *, Bílovec, 

pozemek st. p. č. 3055 zastavěná plocha a nádvoří o výměře    

18 m
2
, roční nájem 720,- Kč, 

 

13. nájemce Ing. Bohumil Franek, r. nar.  * * *, bytem * * * * * *, 

Ostrava – Mariánské Hory, pozemek st. p. č. 3056 zastavěná 

plocha a nádvoří o výměře 18 m
2
, roční nájem 720,- Kč, 

 

14. nájemci manţ. Slavomír Kazický, r. nar. * * * a Marie Kazická, 

r. nar.  * * *, oba bytem * * * * * *, Ostrava – Moravská 

Ostrava, pozemek st. p. č. 3057 zastavěná plocha a nádvoří 

o výměře 19 m
2
, roční nájem 760,- Kč, 

 

15. nájemce Milan Bialek, r. nar. * * *, bytem * * * * * *, Ostrava 

– Mariánské Hory, pozemek st. p. č. 3058 zastavěná plocha 

a nádvoří o výměře 18 m
2
, roční nájem 720,- Kč, 

 

16. nájemce Ing. Tomáš Vilam, r. nar. * * *, bytem * * * * * * 

Velká Polom, pozemek st. p. č. 3059 zastavěná plocha a nádvoří 

o výměře 18 m
2
, roční nájem 720,- Kč, 

 

17. nájemce Antonín Staněk, r. nar. * * * *, bytem * * * * *, 

Ostrava – Mariánské Hory, pozemek st. p. č. 3060 zastavěná 

plocha a nádvoří o výměře 20 m
2
, roční nájem 800,- Kč, 

 

18. nájemci Jaroslav Bliţňák, r. nar. * * *, bytem * * * * * *, 

Ostrava – Bělský Les, Josef Bliţňák, r. nar. * * *, bytem * * * * 

* *, Ostrava – Bělský Les a Zdeněk Bliţňák, r. nar. 1959, bytem 

* * * * *, Ostrava – Zábřeh, pozemek st. p. č. 3061 zastavěná 

plocha a nádvoří o výměře 18 m
2
, roční nájem 720,- Kč, 

 

19. nájemci manţ. Bořivoj Rampír, r. nar. * * * a Danuše 

Rampírová, r. nar. * * *, oba bytem * * * * *, Ostrava – 

Moravská Ostrava, pozemek st. p. č. 3063 zastavěná plocha 

a nádvoří o výměře 20 m
2
, roční nájem 800,- Kč, 

 

20. nájemci manţ. Milan Bezecký, r. nar. * * *  a Zdenka Bezecká, 



Statutární město Ostrava 
Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
 

 

24/46                                        MARIÁNSKÉ HORY A HULVÁKY 

             Usnesení 
 

r. nar. * * *, oba bytem * * * * * *, Ostrava – Mariánské Hory, 

pozemek st. p. č. 3090 zastavěná plocha a nádvoří o výměře    

20 m
2
, roční nájem 800,- Kč 

 

21. nájemce Josef Janečka, r. nar. * * *, bytem * * * * *, Ostrava – 

Moravská Ostrava, pozemek st. p. č. 3093 zastavěná plocha 

a nádvoří o výměře 18 m
2
, roční nájem 720,- Kč, 

 

22. nájemci manţ. Ing. Eduard Kalisch, r. nar. * * * a Ludmila 

Kalischová, r. nar. * * *, oba bytem * * * * *, Ostrava – 

Moravská Ostrava, pozemek st. p. č. 3094 zastavěná plocha 

a nádvoří o výměře 18 m
2
, roční nájem 720,- Kč, 

 

23. nájemce Radim Podhorný, r. nar. * * *, bytem * * * * ** , 

Ostrava – Poruba, pozemek st. p. č. 3095 zastavěná plocha 

a nádvoří o výměře 18 m
2
, roční nájem  720,- Kč 

 

24. nájemce Jan Nytra, r. nar. * * *, bytem * * * * * *, Ostrava – 

Moravská Ostrava, pozemek st. p. č. 3096 zastavěná plocha 

a nádvoří o výměře 18 m
2
, roční nájem 720,- Kč,  

 

25. nájemce Libuše Kučerová, r. nar. * * *, bytem * * * * * *, 735 

32 Rychvald, pozemek st. p. č. 3097 zastavěná plocha a nádvoří 

o výměře 19 m
2
, roční nájem 760,- Kč,  

 

26. nájemce Jarmila Kaluţová, r. nar. * * *, bytem * * * * * , 

Ostrava – Moravská Ostrava, pozemek st. p. č. 3099 zastavěná 

plocha a nádvoří o výměře 18 m
2
, roční nájem 720,- Kč, 

 

27. nájemci manţ. Vladislav Kaluţa, r. nar. * * * a Jarmila 

Kaluţová, r nar, * * *, oba bytem * * * * * *, Ostrava – 

Moravská Ostrava, pozemek st.  p.  č.  3100 zastavěná plocha 

a nádvoří o  výměře 18 m
2
, roční nájem 720,- Kč,  

 

28. nájemce Ing. Iréna Bláhová, r. nar. * * *, bytem * * * * *, 

Ostrava – Mariánské Hory, pozemek st. p. č. 3101 zastavěná 

plocha a nádvoří o výměře 18 m
2
, roční nájem 720,- Kč, 

 

29. nájemce PhDr. Jana Kniţátková, r. nar. * * *, bytem * * * * *, 

Ostrava – Mariánské Hory, pozemek st. p. č. 3102 zastavěná 

plocha a nádvoří o výměře 18 m
2
, roční nájem 720,- Kč, 

 



Statutární město Ostrava 
Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
 

 

25/46                                        MARIÁNSKÉ HORY A HULVÁKY 

             Usnesení 
 

30. nájemce Táňa Tulingerová, r. nar. * * *, bytem * * * * * *, 

Ostrava – Moravská Ostrava, pozemek st. p. č. 3103 zastavěná 

plocha a nádvoří o výměře 18 m
2
, roční nájem 720,- Kč, 

 

31. nájemce Ing. Iréna Bláhová, r. nar. * * *, bytem * * * * *, 

Ostrava – Mariánské Hory, pozemek st. p. č. 3104 zastavěná 

plocha a nádvoří o výměře 18 m
2
, roční nájem 720,- Kč, 

 

32. nájemce Jiří Kuděla, r. nar. * * *, bytem * * * * * *, Ostrava – 

Mariánské Hory, pozemek st. p. č. 3105 zastavěná plocha 

a nádvoří o výměře 18 m
2
, roční nájem 720,- Kč, 

 

33. nájemci manţ. Milan Šritt, r. nar. * * * a Dagmar Šrittová, 

r. nar. * * *, oba bytem  * * * * * *, Ostrava – Moravská 

Ostrava, pozemek st. p. č. 3106 zastavěná plocha a nádvoří 

o výměře 20 m
2
, roční nájem 800,- Kč, 

 

34. nájemce Ing. Zdeněk Weiser, r. nar. * * *, bytem * * * * *, 

Ostrava – Mariánské Hory, pozemek st. p. č. 3107 zastavěná 

plocha a nádvoří o výměře 18 m
2
, roční nájem 720,- Kč, 

 

35. nájemci Zdenka Valová, r. nar. * * *, bytem * * * * *, Ostrava 

– Mariánské Hory, Břetislav Valový, r. nar. * * *, bytem * * * * 

*, Ostrava  – Zábřeh a Ing. Libor Valový, r. nar. * * *, bytem * 

* * * * * *, Ostrava - Zábřeh, pozemek st. p. č. 3108 zastavěná 

plocha a nádvoří o výměře 19 m
2
, roční nájem  760,- Kč, 

 

36. nájemce Jiřina Frodlová, r. nar. * * * bytem * * * * *, Ostrava 

– Moravská Ostrava, pozemek st. p. č. 3109 zastavěná plocha 

a nádvoří o výměře 20 m
2
, roční nájem 800,- Kč 

 

u k l á d á 
majetkovému oddělení připravit smlouvy o nájmu pozemků 

k podpisu ve smyslu rozhodnutí RMOb  

 

Zodp.: Jindřiška Pavúková                                       T: 30.5.2010 

  vedoucí majetkového oddělení 
 

 

 

 

 



Statutární město Ostrava 
Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
 

 

26/46                                        MARIÁNSKÉ HORY A HULVÁKY 

             Usnesení 
 

z m o c ň u j e  
místostarostu městského obvodu podpisem těchto smluv 

 

Zodp.: RSDr. Jiří Boháč 

  místostarosta městského obvodu 

 

 

 

2513/84 1.  r o z h o d l a  

o výpovědi smluv o nájmu pozemků pod garáţemi ve vlastnictví 

jiných osob uvedených v příloze č. 2 předkládaného materiálu 

 

u k l á d á 

majetkovému oddělení zaslat výpovědi smluv o nájmu pozemků 

pod garáţemi ve vlastnictví jiných osob ve smyslu rozhodnutí 

RMOb  

 

Zodp.: Jindřiška Pavúková                    T: 20.4.2010 

    vedoucí majetkového oddělení 

z m o c ň u j e  

místostarostu městského obvodu podpisem těchto výpovědí 

 

Zodp.: RSDr. Jiří Boháč 

       místostarosta městského obvodu 

 

   2.  r o z h o d l a  

vyhlásit záměr obvodu pronajmout pozemky v k. ú. Mariánské Hory, 

obec Ostrava, a to: 

1. st. p. č. 2096 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 22 m
2
 

2. st. p. č. 3293 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 22 m
2
 

3. st. p. č. 3294 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 21 m
2
 

4. st. p. č. 3295 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 21 m
2
 

5. st. p. č. 3296 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 21 m
2
 

6. st. p. č. 3297 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 21 m
2
 

7. st. p. č. 3298 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 22 m
2
 

8. st. p. č. 3299 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 22 m
2
 

9. st. p. č. 3300 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 21 m
2
 

10. st. p. č. 3301 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 21 m
2
 

11. st. p. č. 3302 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 21 m
2
 

12. st. p. č. 3303 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 22 m
2
 

13. st. p. č. 3304 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 22 m
2
 

14. st. p. č. 3305 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 21 m
2
 



Statutární město Ostrava 
Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
 

 

27/46                                        MARIÁNSKÉ HORY A HULVÁKY 

             Usnesení 
 

15. st. p. č. 3306 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 21 m
2
 

16. st. p. č. 3307 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 21 m
2
 

17. st. p. č. 3308 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 21 m
2
 

18. st. p. č. 3309 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 22 m
2
 

19. st. p. č. 3310 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 32 m
2
 

20. st. p. č. 3311 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 32 m
2
 

21. st. p. č. 3312 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 21 m
2
 

22. st. p. č. 3313 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 22 m
2
 

23. st. p. č. 3314 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 22 m
2
 

24. st. p. č. 3315 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 21 m
2
 

25. st. p. č. 3316 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 21 m
2
 

26. st. p. č. 3317 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 21 m
2
 

27. st. p. č. 3318 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 21 m
2
 

28. st. p. č. 3319 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 22 m
2
 

29. st. p. č. 3320 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 22 m
2
 

30. st. p. č. 3321 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 21 m
2
 

31. st. p. č. 3322 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 21 m
2
 

32. st. p. č. 3323 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 21 m
2
 

33. st. p. č. 3324 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 22 m
2
 

u k l á d á  

majetkovému oddělení zveřejnit záměr obvodu obvyklým způsobem 

 

Zodp.: Jindřiška Pavúková                   T: 14.4.2010 

    vedoucí majetkového oddělení 

 

2514/84 1.  r o z h o d l a  
o výpovědi smluv o nájmu pozemků pod garáţemi ve vlastnictví 

jiných osob uvedených v příloze č. 2 předkládaného materiálu 

 

u k l á d á 
majetkovému oddělení zaslat výpovědi smluv o nájmu pozemků 

pod garáţemi ve vlastnictví jiných osob ve smyslu rozhodnutí 

RMOb 

 

 

Zodp.: Jindřiška Pavúková            T: 20.4.2010 

  vedoucí majetkového oddělení 
 

 

 

 

 



Statutární město Ostrava 
Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
 

 

28/46                                        MARIÁNSKÉ HORY A HULVÁKY 

             Usnesení 
 

z m o c ň u j e  
místostarostu městského obvodu podpisem těchto výpovědí 

 

 

Zodp.: RSDr. Jiří Boháč 

  místostarosta městského obvodu 
 

2. r o z h o d l a  
vyhlásit záměr obvodu pronajmout pozemky v k. ú. Mariánské Hory, 

obec Ostrava, a to: 

1. st. p. č. 3081 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 18 m
2
 

2. st. p. č. 3082 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 18 m
2
 

3. st. p. č. 3083 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 18 m
2
 

4. st. p. č. 3084 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 18 m
2
 

5. st. p. č. 3085 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 19 m
2
 

6. st. p. č. 3086 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 19 m
2
 

7. st. p. č. 3087 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 19 m
2
 

8. st. p. č. 3088 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 19 m
2
 

9. st. p. č. 3127 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 19 m
2
 

10. st. p. č. 3128 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 19 m
2
 

11. st. p. č. 3129 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 18 m
2
 

12. st. p. č. 3131 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 19 m
2
 

13. st. p. č. 3132 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 19 m
2
 

14. st. p. č. 3133 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 20 m
2
 

15. st. p. č. 3211 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 21 m
2
 

 

u k l á d á  
majetkovému oddělení zveřejnit záměr obvodu obvyklým způsobem 

 

Zodp.: Jindřiška Pavúková            T: 16.4.2010 

      vedoucí majetkového oddělení 

 

 

 

 

2515/84 1. r o z h o d l a  
o výpovědi smluv o nájmu pozemků pod garáţemi ve vlastnictví 

jiných osob uvedených v příloze č. 2 předkládaného materiálu 

 

 

 

 



Statutární město Ostrava 
Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
 

 

29/46                                        MARIÁNSKÉ HORY A HULVÁKY 

             Usnesení 
 

u k l á d á 
majetkovému oddělení zaslat výpovědi smluv o nájmu pozemků 

pod garáţemi ve vlastnictví jiných osob ve smyslu rozhodnutí 

RMOb 

 

Zodp.: Jindřiška Pavúková            T: 20.4.2010 

  vedoucí majetkového oddělení 
 

z m o c ň u j e  
místostarostu městského obvodu podpisem těchto výpovědí 

 

Zodp.: RSDr. Jiří Boháč 

  místostarosta městského obvodu 
 

2.  r o z h o d l a  
vyhlásit záměr obvodu pronajmout pozemky v k. ú. Mariánské Hory, 

obec Ostrava, a to: 

1. st. p. č. 3137 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 19 m
2
 

2. st. p. č. 3140 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 18 m
2
 

3. st. p. č. 3141 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 18 m
2
 

4. st. p. č. 3143 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 18 m
2
 

5. st. p. č. 3153 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 19 m
2
 

6. st. p. č. 3158 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 18 m
2
 

7. st. p. č. 3159 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 19 m
2
 

8. st. p. č. 3174 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 18 m
2
 

9. st. p. č. 3175 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 18 m
2
 

10. st. p. č. 3182 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 17 m
2
 

11. st. p. č. 3183 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 18 m
2
 

12. st. p. č. 3184 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 17 m
2
 

13. st. p. č. 3185 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 17 m
2
 

14. st. p. č. 3186 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 17 m
2
 

15. st. p. č. 3187 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 18 m
2
 

16. st. p. č. 3189 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 18 m
2
 

17. st. p. č. 3192 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 17 m
2
 

18. st. p. č. 3193 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 17 m
2
 

 

u k l á d á  
majetkovému oddělení zveřejnit záměr obvodu obvyklým způsobem 

 

Zodp.: Jindřiška Pavúková            T: 16.4.2010 

  vedoucí majetkového oddělení 

 



Statutární město Ostrava 
Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
 

 

30/46                                        MARIÁNSKÉ HORY A HULVÁKY 

             Usnesení 
 

2516/84 1.  r o z h o d l a  

o výpovědi smluv o nájmu pozemku pod garáţí ve vlastnictví jiných 

osob uvedených v příloze č. 2 předkládaného materiálu 

 

u k l á d á 

majetkovému oddělení zaslat výpovědi smluv o nájmu pozemku 

pod garáţí ve spoluvlastnictví jiných osob ve smyslu rozhodnutí 

RMOb  

   

Zodp.: Jindřiška Pavúková                    T: 10.4.2010 

    vedoucí majetkového oddělení 

 

z m o c ň u j e  

místostarostu městského obvodu podpisem těchto výpovědí 

 

Zodp.: RSDr. Jiří Boháč 

       místostarosta městského obvodu 

 

2.  r o z h o d l a  

vyhlásit záměr obvodu pronajmout pozemek st. p. č. 1999 zastavěná 

plocha a nádvoří o výměře 47 m
2
 v k. ú. Mariánské Hory, obec 

Ostrava 

 

u k l á d á  

majetkovému oddělení zveřejnit záměr obvodu obvyklým způsobem 

 

Zodp.: Jindřiška Pavúková                    T: 10.4.2010 

   vedoucí majetkového oddělení 

 

 

 

2517/84 1.  r o z h o d l a  

o výpovědi smluv o nájmu pozemků pod garáţemi ve vlastnictví 

jiných osob uvedených v příloze č. 2 předkládaného materiálu 

 

u k l á d á 

majetkovému oddělení zaslat výpovědi smluv o nájmu pozemků 

pod garáţemi ve vlastnictví jiných osob ve smyslu rozhodnutí 

RMOb  

 

Zodp.: Jindřiška Pavúková                    T: 16.4.2010 

    vedoucí majetkového oddělení 



Statutární město Ostrava 
Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
 

 

31/46                                        MARIÁNSKÉ HORY A HULVÁKY 

             Usnesení 
 

z m o c ň u j e  

místostarostu městského obvodu podpisem těchto výpovědí 

 

Zodp.: RSDr. Jiří Boháč 

       místostarosta městského obvodu 

 

2.  r o z h o d l a  

vyhlásit záměr obvodu pronajmout pozemky v k. ú. Mariánské Hory, 

obec Ostrava, a to: 

1. st. p. č. 1745 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 21 m
2
 

2. st. p. č. 1746 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 20 m
2
 

3. st. p. č. 1747 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 20 m
2
 

4. st. p. č. 1749 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 20 m
2
 

5. st. p. č. 1750 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 21 m
2
 

 

u k l á d á  

majetkovému oddělení zveřejnit záměr obvodu obvyklým způsobem 

 

Zodp.: Jindřiška Pavúková                    T: 19.4.2010 

    vedoucí majetkového oddělení 

 

 

 

2518/84 1. r o z h o d l a  

o výpovědi smluv o nájmu pozemků pod garáţemi ve vlastnictví 

jiných osob uvedených v příloze č. 2 předkládaného materiálu 

 

u k l á d á 

majetkovému oddělení zaslat výpovědi smluv o nájmu pozemků 

pod garáţemi ve vlastnictví jiných osob ve smyslu rozhodnutí 

RMOb  

 

Zodp.: Jindřiška Pavúková           T: 16.4.2010 

    vedoucí majetkového oddělení 

 

z m o c ň u j e  

místostarostu městského obvodu podpisem těchto výpovědí 

 

Zodp.: RSDr. Jiří Boháč 

       místostarosta městského obvodu 

 

 



Statutární město Ostrava 
Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
 

 

32/46                                        MARIÁNSKÉ HORY A HULVÁKY 

             Usnesení 
 

2. r o z h o d l a  

vyhlásit záměr obvodu pronajmout pozemky v k. ú. Mariánské Hory, 

obec Ostrava, a to: 

1. st. p. č. 1576/1 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 19 m
2
 

2. st. p. č. 1576/2 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 22 m
2
 

3. st. p. č. 1576/3 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 24 m
2
 

4. st. p. č. 1576/4 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 21 m
2
 

5. st. p. č. 1576/5 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 21 m
2
 

6. st. p. č. 1576/6 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 21 m
2
 

7. st. p. č. 1576/7 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 17 m
2
 

8. st. p. č. 1576/8 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 20 m
2
 

9. st. p. č. 1576/9 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 19 m
2
 

10. st. p. č. 1576/10 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 18 m
2
 

11. st. p. č. 1576/11 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 18 m
2
 

12. st. p. č. 1576/12 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 19 m
2
 

13. st. p. č. 1576/13 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 19 m
2
 

14. st. p. č. 1755 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 19 m
2
 

 

u k l á d á  

majetkovému oddělení zveřejnit záměr obvodu obvyklým způsobem 
 

Zodp.: Jindřiška Pavúková                    T: 19.4.2010 

   vedoucí majetkového oddělení 

 

 

 

2519/84 1.  r o z h o d l a  

o výpovědi smluv o nájmu pozemků pod garáţemi ve vlastnictví 

jiných osob uvedených v příloze č. 2 předkládaného materiálu 

 

u k l á d á 

majetkovému oddělení zaslat výpovědi smluv o nájmu pozemků 

pod garáţemi ve vlastnictví jiných osob ve smyslu rozhodnutí 

RMOb  

 

Zodp.: Jindřiška Pavúková                            T: 16.4.2010 

    vedoucí majetkového oddělení 

 

 

 

 

 

 



Statutární město Ostrava 
Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
 

 

33/46                                        MARIÁNSKÉ HORY A HULVÁKY 

             Usnesení 
 

z m o c ň u j e  

místostarostu městského obvodu podpisem těchto výpovědí 

 

Zodp.: RSDr. Jiří Boháč 

       místostarosta městského obvodu 

 

2.  r o z h o d l a  

vyhlásit záměr obvodu pronajmout pozemky v k. ú. Mariánské Hory, 

obec Ostrava, a to: 

1. st. p. č. 918/2 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 19 m
2
 

2. st. p. č. 918/3 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 19 m
2
 

3. st. p. č. 1001/2 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 32 m
2
 

 

u k l á d á  

majetkovému oddělení zveřejnit záměr obvodu obvyklým způsobem 

 

Zodp.: Jindřiška Pavúková           T: 19.4.2010 

   vedoucí majetkového oddělení 

 

 

 

2520/84 1.  r o z h o d l a  

o výpovědi smluv o nájmu pozemků pod garáţemi ve vlastnictví 

jiných osob uvedených v příloze č. 2 předkládaného materiálu 

 

u k l á d á 

majetkovému oddělení zaslat výpovědi smluv o nájmu pozemků 

pod garáţemi ve vlastnictví jiných osob ve smyslu rozhodnutí 

RMOb  

 

Zodp.: Jindřiška Pavúková           T: 16.4.2010 

    vedoucí majetkového oddělení 

 

z m o c ň u j e  

místostarostu městského obvodu podpisem těchto výpovědí 

 

Zodp.: RSDr. Jiří Boháč 

      místostarosta městského obvodu 

 

2.  r o z h o d l a  

vyhlásit záměr obvodu pronajmout pozemky v k. ú. Mariánské Hory, 

obec Ostrava, a to: 



Statutární město Ostrava 
Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
 

 

34/46                                        MARIÁNSKÉ HORY A HULVÁKY 

             Usnesení 
 

1. st. p. č. 2986 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 19 m
2
 

2. st. p. č. 2987 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 19 m
2
 

3. st. p. č. 2988 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 19 m
2
 

4. st. p. č. 2989 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 19 m
2
 

5. st. p. č. 2990 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 20 m
2
 

6. st. p. č. 2991 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 38 m
2
 

7. st. p. č. 2993 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 24 m
2
 

8. st. p. č. 2994 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 24 m
2
 

9. st. p. č. 2996 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 23 m
2
 

10. st. p. č. 2997 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 22 m
2
 

11. st. p. č. 3003 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 22 m
2
 

 

u k l á d á  

majetkovému oddělení zveřejnit záměr obvodu obvyklým způsobem 

 

Zodp.: Jindřiška Pavúková                   T: 19.4.2010 

   vedoucí majetkového oddělení 

 

 

2521/84 1.  r o z h o d l a  

o výpovědi smlouvy o nájmu pozemku pod garáţí ve vlastnictví jiné 

osoby uvedené v příloze č. 2 předkládaného materiálu 

 

u k l á d á 

majetkovému oddělení zaslat výpověď smlouvy o nájmu pozemku 

pod garáţí ve vlastnictví jiné osoby ve smyslu rozhodnutí RMOb  

 

Zodp.: Jindřiška Pavúková           T: 16.4.2010 

    vedoucí majetkového oddělení 

 

z m o c ň u j e  

místostarostu městského obvodu podpisem této výpovědi 

 

Zodp.: RSDr. Jiří Boháč 

       místostarosta městského obvodu 

 

2.  r o z h o d l a  

vyhlásit záměr obvodu pronajmout pozemek st. p. č. 2644 zastavěná 

plocha a nádvoří v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava 

 

 

 



Statutární město Ostrava 
Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
 

 

35/46                                        MARIÁNSKÉ HORY A HULVÁKY 

             Usnesení 
 

u k l á d á  

majetkovému oddělení zveřejnit záměr obvodu obvyklým způsobem 

 

Zodp.: Jindřiška Pavúková           T: 19.4.2010 

   vedoucí majetkového oddělení 

 

 

 

2522/84 1.  r o z h o d l a  

o výpovědi smluv o nájmu pozemků pod garáţemi ve vlastnictví 

jiných osob uvedených v příloze č. 2 předkládaného materiálu 

 

u k l á d á 

majetkovému oddělení zaslat výpovědi smluv o nájmu pozemků 

pod garáţemi ve vlastnictví jiných osob ve smyslu rozhodnutí 

RMOb  

 

Zodp.: Jindřiška Pavúková           T: 16.4.2010 

    vedoucí majetkového oddělení 

 

z m o c ň u j e  

místostarostu městského obvodu podpisem těchto výpovědí 

 

Zodp.: RSDr. Jiří Boháč 

       místostarosta městského obvodu 

 

2.  r o z h o d l a  

vyhlásit záměr obvodu pronajmout pozemky v k. ú. Mariánské Hory, 

obec Ostrava, a to: 

1. st. p. č. 1681 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 24 m
2
 

2. st. p. č. 1682 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 19 m
2
 

3. st. p. č. 1683 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 24 m
2
 

4. st. p. č. 1684 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 18 m
2
 

5. st. p. č. 1685 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 24 m
2
 

u k l á d á  

majetkovému oddělení zveřejnit záměr obvodu obvyklým způsobem 

 

Zodp.: Jindřiška Pavúková                   T: 19.4.2010 

   vedoucí majetkového oddělení 

 

 

 



Statutární město Ostrava 
Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
 

 

36/46                                        MARIÁNSKÉ HORY A HULVÁKY 

             Usnesení 
 

2523/84 1.  r o z h o d l a  

o výpovědi smluv o nájmu pozemků pod garáţemi ve vlastnictví 

jiných osob uvedených v příloze č. 2 předkládaného materiálu 

 

u k l á d á 

majetkovému oddělení zaslat výpovědi smluv o nájmu pozemků 

pod garáţemi ve vlastnictví jiných osob ve smyslu rozhodnutí 

RMOb  

 

Zodp.: Jindřiška Pavúková           T: 16.4.2010 

    vedoucí majetkového oddělení 

 

z m o c ň u j e  

místostarostu městského obvodu podpisem těchto výpovědí 

 

Zodp.: RSDr. Jiří Boháč 

       místostarosta městského obvodu 

 

2.  r o z h o d l a  

vyhlásit záměr obvodu pronajmout pozemky v k. ú. Mariánské Hory, 

obec Ostrava, a to: 

1. st. p. č. 1466 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 24 m
2
 

2. st. p. č. 1467 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 24 m
2
 

3. st. p. č. 1468 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 24 m
2
 

4. st. p. č. 1468 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 19 m
2
 

 

u k l á d á  

majetkovému oddělení zveřejnit záměr obvodu obvyklým způsobem 

 

Zodp.: Jindřiška Pavúková          T: 19.4.2010 

   vedoucí majetkového oddělení 

 

 

 

2524/84 p r o j e d n a l a  
návrh majetkového oddělení na uzavření smlouvy o nájmu pozemku 

a dohody o úhradě za bezesmluvní uţívání pozemku s Ivou 

Moučkovou (st. p. č. 1396) 

 

r o z h o d l a 
uzavřít s účinností od 1. května 2010 na dobu neurčitou s tříměsíční 

výpovědní lhůtou Smlouvu o nájmu pozemku st. p. č. 1396 



Statutární město Ostrava 
Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
 

 

37/46                                        MARIÁNSKÉ HORY A HULVÁKY 

             Usnesení 
 

zastavěná plocha a nádvoří o výměře 19 m
2
 v k. ú. Mariánské Hory, 

obec Ostrava, s ročním nájmem ve výši 760,- Kč a Dohodu 

o úhradě za bezesmluvní uţívání pozemku s nájemcem p. Ivou 

Moučkovou, r. nar. * * *, bytem * * * * * *, Ostrava   – Moravská 

Ostrava dle přílohy č. 2 předkládaného materiálu 

 

u k l á d á 
majetkovému oddělení připravit smlouvu a dohodu k podpisu 

ve smyslu rozhodnutí RMOb 

 

Zodp.: Jindřiška Pavúková                     T: 23.4.2010 

  vedoucí majetkového oddělení 
 

z m o c ň u j e 
místostarostu městského obvodu podpisem této smlouvy a dohody 

 

Zodp.: RSDr. Jiří Boháč  

  místostarosta městského obvodu 

 

 

 

2525/84 p r o j e d n a l a  
návrh majetkového oddělení na uzavření smlouvy o nájmu pozemku 

a dohody o úhradě za bezesmluvní uţívání pozemku s Jaroslavou 

Nevludovou (st. p. č. 1360) 

 

r o z h o d l a 
uzavřít s účinností od 1. května 2010 na dobu neurčitou s tříměsíční 

výpovědní lhůtou Smlouvu o nájmu pozemku st. p. č. 1360 

zastavěná plocha a nádvoří o výměře 20 m
2
 v k. ú. Mariánské Hory, 

obec Ostrava, s ročním nájmem ve výši 800,- Kč a Dohodu 

o úhradě za bezesmluvní uţívání pozemku s nájemcem Jaroslavou 

Nevludovou, r. nar. * * *, bytem * * * * * *, 747 69 Pustá Polom 

dle přílohy č. 2 předkládaného materiálu 

 

u k l á d á 
majetkovému oddělení připravit smlouvu a dohodu k podpisu 

ve smyslu rozhodnutí RMOb 

 

Zodp.: Jindřiška Pavúková                     T: 23.4.2010 

  vedoucí majetkového oddělení 
 



Statutární město Ostrava 
Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
 

 

38/46                                        MARIÁNSKÉ HORY A HULVÁKY 

             Usnesení 
 

z m o c ň u j e 
místostarostu městského obvodu podpisem této smlouvy a dohody 

 

Zodp.: RSDr. Jiří Boháč  

  místostarosta městského obvodu 

 

 

 

2526/84 p r o j e d n a l a  
návrh majetkového oddělení na uzavření smlouvy o nájmu pozemku 

a dohody o úhradě za bezesmluvní uţívání pozemku s Petrem 

Wroblowským (st. p. č. 2995) 

 

r o z h o d l a 
uzavřít s účinností od 1. května 2010 na dobu neurčitou s tříměsíční 

výpovědní lhůtou Smlouvu o nájmu pozemku st. p. č. 2995 

zastavěná plocha a nádvoří o výměře 22 m
2
 v k. ú. Mariánské Hory, 

obec Ostrava, s ročním nájmem ve výši 880,- Kč a Dohodu 

o úhradě za bezesmluvní uţívání pozemku s nájemcem Petrem 

Wroblowským, r. nar. * * *, bytem * * * * * *, Ostrava – Mariánské 

Hory dle přílohy č. 2 předkládaného materiálu 

 

u k l á d á 
majetkovému oddělení připravit smlouvu a dohodu k podpisu 

ve smyslu rozhodnutí RMOb 

 

Zodp.: Jindřiška Pavúková            T: 23.4.2010 

  vedoucí majetkového oddělení 
 

z m o c ň u j e 
místostarostu městského obvodu podpisem této smlouvy a dohody 

 

Zodp.: RSDr. Jiří Boháč  

  místostarosta městského obvodu 

 

 

2527/84 p r o j e d n a l a  
návrh majetkového oddělení na uzavření smlouvy o nájmu pozemku 

a dohody o úhradě za bezesmluvní uţívání pozemku s manţely 

Ing. Josefem Novotným a Jarmilou Novotnou (st. p. č. 3098) 

 

 



Statutární město Ostrava 
Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
 

 

39/46                                        MARIÁNSKÉ HORY A HULVÁKY 

             Usnesení 
 

r o z h o d l a 
uzavřít s účinností od 1. května 2010 na dobu neurčitou s tříměsíční 

výpovědní lhůtou Smlouvu o nájmu pozemku st. p. č. 3098 

zastavěná plocha a nádvoří o výměře 18 m
2
 v k. ú. Mariánské Hory, 

obec Ostrava, s ročním nájmem ve výši 720,- Kč a Dohodu 

o úhradě za bezesmluvní uţívání pozemku s nájemci manţely 

Ing. Josefem Novotným, r. nar. * * * a Jarmilou Novotnou, r. nar. * 

* *, oba bytem * * * * * *, Ostrava – Moravská Ostrava dle přílohy 

č. 2 předkládaného materiálu 

 

u k l á d á 
majetkovému oddělení připravit smlouvu a dohodu k podpisu 

ve smyslu rozhodnutí RMOb 

 

Zodp.: Jindřiška Pavúková            T: 23.4.2010 

  vedoucí majetkového oddělení 
 

z m o c ň u j e 
místostarostu městského obvodu podpisem této smlouvy a dohody 

 

Zodp.: RSDr. Jiří Boháč  

  místostarosta městského obvodu 

 

 

 

2528/84 p r o j e d n a l a  
návrh majetkového oddělení na vyhlášení záměru obvodu 

pronajmout pozemek st. p. č. 3176 zastavěná plocha a nádvoří 

o výměře 19 m
2
 v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava 

   

r o z h o d l a 
vyhlásit záměr obvodu pronajmout pozemek st. p. č. 3176 zastavěná 

plocha a nádvoří o výměře 19 m
2
 v k. ú. Mariánské Hory, obec 

Ostrava 

 

u k l á d á 
majetkovému oddělení zveřejnit záměr obvodu obvyklým způsobem 

 

Zodp.: Jindřiška Pavúková            T: 19.4.2010 

  vedoucí majetkového oddělení 

 

 



Statutární město Ostrava 
Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
 

 

40/46                                        MARIÁNSKÉ HORY A HULVÁKY 

             Usnesení 
 

2529/84 p r o j e d n a l a  
návrh majetkového oddělení na vyhlášení záměru obvodu 

pronajmout pozemek st. p. č. 3130 zastavěná plocha a nádvoří 

o výměře 18 m
2
 v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava 

   

r o z h o d l a 
vyhlásit záměr obvodu pronajmout pozemek st. p. č. 3130 zastavěná 

plocha a nádvoří o výměře 18 m
2
 v k. ú. Mariánské Hory, obec 

Ostrava 

 

u k l á d á 
majetkovému oddělení zveřejnit záměr obvodu obvyklým způsobem 

 

Zodp.: Jindřiška Pavúková            T: 19.4.2010 

  vedoucí majetkového oddělení 

 

 

 

2530/84 p r o j e d n a l a  
návrh majetkového oddělení na vyhlášení záměru obvodu 

pronajmout pozemek st. p. č. 1748 zastavěná plocha a nádvoří 

o výměře 20 m
2
 v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava 

 

r o z h o d l a 
vyhlásit záměr obvodu pronajmout pozemek st. p. č. 1748 zastavěná 

plocha a nádvoří o výměře 20 m
2
 v k. ú. Mariánské Hory, obec 

Ostrava 

 

u k l á d á 
majetkovému oddělení zveřejnit záměr obvodu obvyklým způsobem 

 

Zodp.: Jindřiška Pavúková            T: 19.4.2010 

  vedoucí majetkového oddělení 

 

 

 

2531/84 p r o j e d n a l a  
návrh majetkového oddělení na uzavření dohody o ukončení 

smlouvy o nájmu pozemku ev. č. KVR/78/2004/M s p. Sirkovou 

(p. p. č. 140/22) 

 

 



Statutární město Ostrava 
Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
 

 

41/46                                        MARIÁNSKÉ HORY A HULVÁKY 

             Usnesení 
 

r o z h o d l a 
ukončit dohodou ke dni 30. dubna 2010 Smlouvu o nájmu pozemku 

ev. č. KVR/78/2004/M, a to části pozemku p. p. č. 140/22 orná půda 

o výměře 30 m
2 

v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava s nájemcem 

Helenou Sirkovou, r. nar. * * *, bytem * * * * * *, Ostrava – 

Mariánské Hory  

 

u k l á d á 
majetkovému oddělení připravit Dohodu o ukončení smlouvy 

o nájmu pozemku k podpisu ve smyslu rozhodnutí RMOb 

 

Zodp.: Jindřiška Pavúková           T: 30.4.2010 

  vedoucí majetkového oddělení 
 

z m o c ň u j e 
starostku městského obvodu podpisem této dohody 

 

Zodp.: Ing. arch. Liana Janáčková  

  starostka městského obvodu 

 

 

2532/84 p r o j e d n a l a  

ţádost p. Jaroslava Dorotíka, r. nar. * * *, bytem * * * * * *, 

Ostrava – Proskovice, podnikatele vedeného v ţivnostenském 

rejstříku, IČ: 12476501 o pronájem části pozemku st. p. č. 381/2 

zastavěná plocha a nádvoří, společný dvůr o výměře 7 m
2
 v k. ú. 

Mariánské Hory, obec Ostrava za účelem zajištění vstupu do 

restaurace  

 

r o z h o d l a  

uzavřít s účinností od 1. května 2010 na dobu neurčitou s tříměsíční 

výpovědní lhůtou Smlouvu o nájmu pozemku, a to části 

st. p. č. 381/2 zastavěná plocha a nádvoří, společný dvůr o výměře 

7 m
2
 z celkové výměry 821 m

2
 v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava 

s  Jaroslavem Dorotíkem, r. nar. * * *, bytem * * * * * *, Ostrava – 

Proskovice, podnikatelem vedeným v ţivnostenském rejstříku,  

IČ: 12476501 za účelem zajištění vstupu do restaurace a ročním 

nájmem ve výši 840,-- Kč dle přílohy č. 4 předkládaného materiálu 

 

 

 

 



Statutární město Ostrava 
Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
 

 

42/46                                        MARIÁNSKÉ HORY A HULVÁKY 

             Usnesení 
 

u k l á d á 

majetkovému oddělení připravit Smlouvu o nájmu pozemku 

k podpisu ve smyslu rozhodnutí RMOb 

 

Zodp.: Jindřiška Pavúková                    T: 23.4.2010 

  vedoucí majetkového oddělení 

 

z m o c ň u j e  

místostarostu městského obvodu podpisem této nájemní smlouvy 

 

Zodp.: RSDr. Jiří Boháč 

   místostarosta městského obvodu 

 

 

 

2533/84 p r o j e d n a l a  

ţádost Ing. Kateřiny Březinové, r. nar. * * *, bytem * * * * * * 

Ostrava - Muglinov, podnikatelky vedené v ţivnostenském rejstříku, 

IČ: 62356216 o pronájem části pozemku p. p. č. 861/89 ostatní 

plocha, jiná plocha o výměře 32 m
2
 v k. ú. Mariánské Hory, obec 

Ostrava za účelem provozování předzahrádky spojené s provozem 

restaurace „U MEDVĚDA“ na ul. Gen. Janka 1234/6, Ostrava – 

Mariánské Hory 

 

r o z h o d l a  

vyhlásit záměr obvodu pronajmout část pozemku p. p. č. 861/89 

ostatní plocha, jiná plocha o výměře 32 m
2
 z celkové výměry 

16431 m
2
 v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava 

 

u k l á d á 

majetkovému oddělení zveřejnit záměr obvodu obvyklým způsobem 

 

Zodp.: Jindřiška Pavúková          T: 14.4.2010 

   vedoucí majetkového oddělení 

 

 

 

2534/84 p r o j e d n a l a  

ţádost Českého kynologického svazu, základní kynologické 

organizace č. 367, se sídlem ul. Novoveská, Ostrava – Mariánské 

Hory, IČ: 661 80 759 o prodlouţení Smlouvy o nájmu pozemků 

ev. č. KVR/50/2005/M do 31. května 2015 



Statutární město Ostrava 
Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
 

 

43/46                                        MARIÁNSKÉ HORY A HULVÁKY 

             Usnesení 
 

r o z h o d l a  

uzavřít s Českým kynologickým svazem, základní organizací č. 367, 

se sídlem ul. Novoveská, Ostrava – Mariánské Hory,                            

IČ: 661 80 759 Dodatek č. 1 ke Smlouvě o nájmu pozemků 

ev. č. KVR/50/2005/M, kterým se prodluţuje doba nájmu 

do 31. května 2015 dle přílohy č. 4 předkládaného materiálu 

 

u k l á d á 

majetkovému oddělení připravit Dodatek č. 1k podpisu ve smyslu 

rozhodnutí RMOb 

 

Zodp.: Jindřiška Pavúková           T: 26.4.2010  

   vedoucí majetkového oddělení 

 

z m o c ň u j e 

starostku městského obvodu podpisem tohoto dodatku 

 

Zodp.: Ing. arch. Liana Janáčková 

  starostka městského obvodu 

 

 

 

2535/84 p r o j e d n a l a 

ţádost společnosti SMP Net, s. r. o., se sídlem Ostrava, Moravská 

Ostrava, Plynární 420/3, IČ 27768961, o povolení vstupu 

na pozemky a uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení 

věcného břemene zřízení a provozování NTL plynovodu 

a plynovodních přípojek v pozemcích v k. ú. Mariánské Hory, obec 

Ostrava, prostřednictvím společnosti IGEA s. r. o. 

 

r o z h o d l a 

1. vydat souhlas se vstupem na pozemky a rekonstrukcí 

stávajícího ocelového NTL plynovodu a plynovodních přípojek 

včetně příslušenství v částech pozemků p. p. č. 67/6 zahrada, 

p. p. č. 762/1 ostatní plocha, jiná plocha, p. p. č. 763/3 ostatní 

plocha, ostatní komunikace, st. p. č. 1011 zastavěná plocha 

a nádvoří, st. p. č. 1012 zastavěná plocha a nádvoří, 

st. p. č. 1536 zastavěná plocha a nádvoří a st. p. č. 1537 

zastavěná plocha a nádvoří, vše v k. ú. Mariánské Hory, obec 

Ostrava, ve vlastnictví statutárního města Ostravy, svěřených 

městskému obvodu Mariánské Hory a Hulváky, pro investora 

SMP Net, s. r. o., se sídlem Ostrava, Moravská Ostrava, 



Statutární město Ostrava 
Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
 

 

44/46                                        MARIÁNSKÉ HORY A HULVÁKY 

             Usnesení 
 

Plynární 420/3, IČ 27768961, a uzavřít smlouvu zakládající 

právo provést stavbu dle přílohy č. 4 předloţeného materiálu 

2. zřídit věcné břemeno k částem pozemků p. p. č. 67/6 zahrada, 

p. p. č. 762/1 ostatní plocha, jiná plocha, p. p. č. 763/3 ostatní 

plocha, ostatní komunikace, st. p. č. 1011 zastavěná plocha 

a nádvoří, st. p. č. 1012 zastavěná plocha a nádvoří, 

st. p. č. 1536 zastavěná plocha a nádvoří a st. p. č. 1537 

zastavěná plocha a nádvoří vše v k. ú. Mariánské Hory, obec 

Ostrava, které jsou ve vlastnictví statutárního města Ostrava, 

svěřené městskému obvodu Mariánské Hory a Hulváky, 

jeţ je vyznačeno pro účely smlouvy o budoucí smlouvě 

o zřízení věcného břemene na snímku katastrální mapy 

a po dokončení stavby ocelového NTL plynovodu 

a plynovodních přípojek včetně příslušenství budeve smlouvě 

o zřízení věcného břemene vymezen rozsah věcného břemene 

geometrickým plánem pro oprávněného SMP Net, s. r. o., 

se sídlem Ostrava, Moravská Ostrava, Plynární 420/3, 

IČ 27768961, za účelem zřízení a provozování NTL plynovodu 

a plynovodních přípojek včetně příslušenství na dobu 

neurčitou za jednorázovou úplatu ve výši 200,-- Kč + DPH 

v zákonné výši za běţný i započatý metr délky zatíţené 

nemovitosti a uzavřít smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení 

věcného břemene dle přílohy č. 4 předloţeného materiálu 

 

u k l á d á 

majetkovému oddělení 

1. informovat ţadatele o vydání souhlasu ve smyslu rozhodnutí 

RMOb 

2. připravit smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení věcného 

břemene a smlouvu zakládající právo provést stavbu k podpisu 

ve smyslu rozhodnutí RMOb 

 

Zodp.: Jindřiška Pavúková           T: 17.5.2010 

   vedoucí majetkového oddělení 

 

z m o c ň u j e 

starostku městského obvodu podpisem těchto smluv 

 

Zodp.: Ing. arch. Liana Janáčková 

   starostka městského obvodu 

 

 



Statutární město Ostrava 
Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
 

 

45/46                                        MARIÁNSKÉ HORY A HULVÁKY 

             Usnesení 
 

2536/84 p r o j e d n a l a 

ţádost společnosti BlackCard s. r. o., se sídlem Ostrava, Mariánské 

Hory a Hulváky, Oborného 299/10, PSČ 709 00, IČ 26848066, 

o uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene uloţení 

a provozování elektrické přípojky NN v pozemcích p. p. č. 317/9 

ostatní plocha, zeleň a p. p. č. 1011/2 ostatní plocha, ostatní 

komunikace v k. ú. Zábřeh-Hulváky, obec Ostrava 

 

r o z h o d l a 

na straně povinného z věcného břemene uzavřít smlouvu o zřízení 

věcného břemene dle přílohy č. 5 předkládaného materiálu 

k částem pozemků p. p. č. 317/9 ostatní plocha, zeleň 

a p. p. č. 1011/2 ostatní plocha, ostatní komunikace v k. ú. Zábřeh        

-Hulváky, obec Ostrava, ve vlastnictví statutárního města Ostrava, 

svěřených městskému obvodu Mariánské Hory a Hulváky, 

s oprávněným z věcného břemene společností BlackCard s. r. o., 

se sídlem Ostrava, Mariánské Hory a Hulváky, Oborného 299/10, 

PSČ 709 00, IČ 26848066, za účelem uloţení a provozování 

elektrické přípojky NN v rozsahu dle geometrického plánu             

č. 1701-923/2008 na dobu neurčitou za dohodnutou jednorázovou 

úplatu ve výši 3.360,-Kč + 20 % DPH, tj. celkem 4.032,- Kč  

 

u k l á d á 

majetkovému oddělení připravit smlouvu o zřízení věcného břemene 

k podpisu ve smyslu rozhodnutí RMOb  

 

Zodp.: Jindřiška Pavúková          T: 30.4.2010 

   vedoucí majetkového oddělení 

 

z m o c ň u j e 

starostku městského obvodu podpisem těchto smluv 

 

Zodp.: Ing. arch. Liana Janáčková 

   starostka městského obvodu 

 

 

 

2537/84 p r o j e d n a l a 

ţádost odboru majetkového MMO o stanovisko k prodeji částí 

pozemků st. p. č. 248 zastavěná plocha a nádvoří, zbořeniště 

o výměře cca 40 m
2
 z celkové výměry 348 m

2
, p. p. č. 354/15 ostatní 

plocha, jiná plocha o výměře cca 100 m
2
 z celkové výměry 380 m

2
 



Statutární město Ostrava 
Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
 

 

46/46                                        MARIÁNSKÉ HORY A HULVÁKY 

             Usnesení 
 

a p. p. č. 501/5 ostatní plocha, jiná plocha o výměře cca 12 m
2
 

z celkové výměry 86 m
2
 v k. ú. Zábřeh-Hulváky, obec Ostrava, 

ve vlastnictví SMO, nesvěřené MOb MHH 

 

s o u h l a s í 

s prodejem částí pozemků v k. ú. Zábřeh-Hulváky, obec Ostrava, 

a to st. p. č. 248 zastavěná plocha a nádvoří, zbořeniště o výměře 

cca 40 m
2
 z celkové výměry 348 m

2
, p. p. č. 354/15 ostatní plocha, 

jiná plocha o výměře cca 100 m
2
 z celkové výměry 380 m

2
 

a p. p. č. 501/5 ostatní plocha, jiná plocha o výměře cca 12 m
2
 

z celkové výměry 86 m
2 

označených dle zákresu ve snímku 

katastrální mapy, který tvoří přílohu č. 2 předkládaného materiálu, 

společnosti PROFITERM MORAVA s. r. o., se sídlem Ostrava, 

Slezská Ostrava, Občanská 1117/23, PSČ 710 00, IČ 25357794 

 

u k l á d á 

majetkovému oddělení informovat o tomto souhlasu RMOb věcně 

příslušný odbor magistrátu 

 

Zodp.: Jindřiška Pavúková           T: 23.4.2010 

   vedoucí majetkového oddělení 

 

 

 

2538/84 n e m á   n á m i t e k  

s provozováním činností souvisejících s motocyklovým sportem 

občanského sdruţení MOTORSPORT KLUB Hošťálkovice, o. s. 

v lokalitě označené ve snímku katastrální mapy dle přílohy č. 2 

tohoto předkládaného materiálu  

 

u k l á d á  

Ing. Jiřímu Jezerskému, uvolněnému členu RMOb informovat 

občanské sdruţení MOTORSPORT KLUB Hošťálkovice, o. s. 

o tomto stanovisku RMOb 

 

Zodp.: Ing. Jiří Jezerský            T: 16.4.2010 

   uvolněný člen RMOb 

 

Příští schůze RMOb se koná 26. dubna  2010.    
 


